
USA:  Under  indflydelse  af
britiske  planer  kommer
atomkrigen nærmere
11. august 2015 – Præsident Obamas initiativ for at udløse en
krig med Rusland og/eller Kina kommer nærmere, og måden at
forhindre det på er at fjerne ham fra embedet. Han har været i
gang med at skabe global krig »trin-for-trin«, en eskalering
af »krig gennem krig«, siden vendepunktet i 2011 med mordet på
Gaddafi og udløsningen af terroristkaos fra Libyen.

I løbet af weekenden optrappede Det Hvide Hus sin annoncering
fra sidste uge om, at Obama muligvis ville beordre amerikanske
militærstyrker til at angribe enhver styrke, der generede de
syriske oprørere, der er blevet uddannet af USA. Dette har det
nu  udvidet  til  at  gælde  for  ethvert  amerikansk,  militært
»aktiv«, hvor som helst i verden, USA gennemfører militær
uddannelse, og dette ville helt klart inkludere Ukraine.

Obama tager hvert skridt, hver optrapning, hver ny krig, uden
så  meget  som  et  hovednik  til  det  amerikanske  folks
repræsentanter i Kongressen. Og nu er Kongressen på ferie i
den næste måned, med ’Augusts Kanoner’, der truer.

Krig er ikke en vished, men den kan ikke forhindres, hvis folk
benægter muligheden af en global krig simpelt hen, fordi de
ikke ønsker, eller er bange for, at de må blive nødt til selv
at  gøre  noget  for  at  stoppe  den.  Obamas  planer  bliver  i
stigende grad erkendt af folk i førende positioner i hele
verden. Folk i stort antal bør underskrive den appel, som
Schiller Instituttet har sat i omløb i de seneste 10 dage, og
som kræver, at Obama fjernes fra embedet – den ene, og bedste,
chance vi har for at forhindre atomkrig.

Det er afgørende vigtigt at erkende, hvad stiftende redaktør
for EIR, Lyndon LaRouche, gentog den 10. august til LaRouche
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PAC Komite for Politisk Strategi: 

Med Obama,

»befinder vi os under indflydelse af Det britiske Imperiums
førende, langvarige plan. Denne plan går ud på drastisk at
reducere den menneskelige befolkning.«

Den britiske kongefamilie og dens råd og rådgivere er parat
til sågar at udslette flertallet af verdens befolkning, og
dette har de sagt. »Truslen om termonuklear krig er der«,
sagde LaRouche, »fordi Obama grundlæggende set er en agent for
denne plan fra Det britiske Imperium.«

At stoppe denne trussel om global krig kræver optimisme, den
form for optimisme, der repræsenteres af de BRIKS-allierede
nationers  fremstød  for  fremtidsorienteret  videnskab  og
udvikling.  En  af  de  førende  modstandere  mod  Obamas
krigspolitik fra det amerikanske militærs rækker – general
Michael Flynn, der blev fyret af Obama som chef for Defense
Intelligence Agency (DIA) i 2013 af denne grund – har nu
afsløret den britiske-Hvide Hus-saudiske plan fra 2012 om at
skabe et »Islamisk Kalifat« ligesom ISIS i Irak og Syrien. Men
i sit interview, der er blevet cirkuleret internationalt, gør
general  Flynn  mere  end  det  –  han  insisterer  på,  at  en
økonomisk  udvikling,  der  dækker  hele  regionen,  og  som  er
centreret omkring kernekraft, er den ene ting, der giver nogen
som  helst  chance  for,  at  der  atter  kan  komme  fred  i
Mellemøsten;  alt  andet  er  »blot  taktiske  manøvrer«.

Dette  aspekt  af  ledende  amerikanske  militære  officerers
opposition mod Obamas krige giver grund til optimisme. Men
præsidenten må fjernes fra embedet, ligesom vi fjernede en
præsident i 1974 for at forhindre en katastrofe.

Det må vi gøre igen.
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